Celková cena za plnění poskytnuté dodavatelem objednateli dle této smlouvy po dobu jejího 
trvání vymezenou v čl. XIII. odst. 2, této smlouvy nesmí přesáhnout celkovou nabídkovou cenu, 
kterou vítězný dodavatel předložil ve své nabídce v rámci příslušného zadávacího řízení a která 
činí   19.619.911,20 ,- Kč bez DPH (slovy devatenáct milionů šest set devatenáct tisíc devět set 
jedenáct korun českých bez DPH ) .  

2. Objednatel neposkytuje dodavateli žádné zálohy.  
3. Cena za konkrétní služby dle jednotlivých druhů prádla je uvedena v Příloze č. 1 a 2, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné a zahrnují veškeré činnosti